第 1 页 共 11 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 723 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 刘炳清
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围一巷 19 号

445202017002JC0

5088F00010001
27/74.51

农村宅基

地/住宅

2 刘文新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围一巷 16 号

445202017002JC0

5091F00010001
26.6/66.09

农村宅基

地/住宅

3 刘树龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围一巷 11 号

445202017002JC0

5096F00010001
27/154.75

农村宅基

地/住宅

4 刘楚南
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围一巷 10 号

445202017002JC0

5097F00010001
27/74.02

农村宅基

地/住宅

5 吴佩莲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围二巷 8号

445202017002JC0

5114F00010001
26.6/78.13

农村宅基

地/住宅

6 刘少青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围三巷 2号

445202017002JC0

5127F00010001
53/176.28

农村宅基

地/住宅

7 刘俊德
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围三巷 7号

445202017002JC0

5132F00010001
27/79.82

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 11 页

8 刘金肯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围三巷 11-2 号

445202017002JC0

5137F00010001
53/87.74

农村宅基

地/住宅

9 刘从生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围三巷 17 号

445202017002JC0

5143F00010001
27/69.16

农村宅基

地/住宅

10 刘程然
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围四巷 2号

445202017002JC0

5148F00010001
22/189.64

农村宅基

地/住宅

11 刘创昊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围四巷 3号

445202017002JC0

5149F00010001
27/96.37

农村宅基

地/住宅

12 刘家艇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围四巷 7号

445202017002JC0

5153F00010001
27/83.7

农村宅基

地/住宅

13 刘晓林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴园四巷 9号

445202017002JC0

5155F00010001
27/175.1

农村宅基

地/住宅

14 刘文龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围四巷 10 号

445202017002JC0

5156F00010001
27/145.63

农村宅基

地/住宅

15 刘润新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5168F00010001
27/110.16

农村宅基

地/住宅

16 刘郁辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围五巷 6号

445202017002JC0

5170F00010001
27/96.6

农村宅基

地/住宅

17 刘勤从
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5179F00010001
26/178.42

农村宅基

地/住宅

18 刘楚辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围五巷 15 号

445202017002JC0

5180F00010001
27/194.61

农村宅基

地/住宅

19 刘晓宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围六巷 3号

445202017002JC0

5185F00010001
27/80.93

农村宅基

地/住宅

20 刘泽辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围六巷 9号

445202017002JC0

5191F00010001
27/81.36

农村宅基

地/住宅

21 刘汉飞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围七巷 13 号

445202017002JC0

5211F00010001
27/181.71

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 11 页

22 刘锡如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围八巷 6-2 号

445202017002JC0

5220F00010001
53/89.5

农村宅基

地/住宅

23 刘向伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围九巷 1号

445202017002JC0

5233F00010001
27/47.38

农村宅基

地/住宅

24
刘启光,

刘启辉

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围九巷 12 号

445202017002JC0

5245F00010001
27/166.87

农村宅基

地/住宅

25 刘培添
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围九巷 16 号

445202017002JC0

5248F00010001
27/83.78

农村宅基

地/住宅

26 刘培章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十巷 4号

445202017002JC0

5253F00010001
27/195.06

农村宅基

地/住宅

27 刘纯亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十巷 5号

445202017002JC0

5254F00010001
21/102.66

农村宅基

地/住宅

28 刘楚填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十巷 7号

445202017002JC0

5256F00010001
53/297.48

农村宅基

地/住宅

29 刘树程
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十一巷 5 号

445202017002JC0

5268F00010001
27/91.38

农村宅基

地/住宅

30 刘榕标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十一巷 11号

445202017002JC0

5274F00010001
27/211.68

农村宅基

地/住宅

31 刘晓龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十一巷 12号

445202017002JC0

5275F00010001
53/208.63

农村宅基

地/住宅

32 刘镇杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十二巷 6 号

445202017002JC0

5291F00010001
27/103.13

农村宅基

地/住宅

33 刘坚城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十二巷 10号

445202017002JC0

5295F00010001
27/151.17

农村宅基

地/住宅

34 谢淑君
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围十二巷 18号

445202017002JC0

5303F00010001
27/202.46

农村宅基

地/住宅

35 刘贤勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村抽纱后三巷 1号

445202017002JC0

5362F00010001
40/78.78

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 11 页

36 范炎花
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村抽纱后四巷 7号

445202017002JC0

5369F00010001
14/35.28

农村宅基

地/住宅

37 刘泽忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村抽纱后四巷 9号

445202017002JC0

5371F00010001
22/35.73

农村宅基

地/住宅

38 刘炳和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5378F00010001
22/62.61

农村宅基

地/住宅

39 刘润新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村抽纱后五巷 11 号

445202017002JC0

5380F00010001
22/36.84

农村宅基

地/住宅

40 刘弘敏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村抽纱后五巷 6号

445202017002JC0

5385F00010001
22/35.46

农村宅基

地/住宅

41 刘锴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂前一巷 8号

445202017002JC0

5409F00010001
40/342.7

农村宅基

地/住宅

42 刘协波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂前二巷 5-6 号

445202017002JC0

5414F00010001
80/625.99

农村宅基

地/住宅

43 刘藩城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂前三巷 5号

445202017002JC0

5415F00010001
40/341.23

农村宅基

地/住宅

44 刘晓新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂前三巷 6号

445202017002JC0

5416F00010001
40/427.7

农村宅基

地/住宅

45
刘海星,

刘海东

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5447F00010001
78/646.79

农村宅基

地/住宅

46 刘銮英
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂前九巷 4号

445202017002JC0

5454F00010001
78/476.95

农村宅基

地/住宅

47 刘伟国
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5455F00010001
78/430.25

农村宅基

地/住宅

48 刘椰杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村厝场一巷 3 号

445202017002JC0

5475F00010001
52/305.23

农村宅基

地/住宅

49 刘泽鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5476F00010001
78/251.37

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 11 页

50
刘泽涛,

刘好涛

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村厝场二巷 1 号

445202017002JC0

5477F00010001
52/349.52

农村宅基

地/住宅

51 刘克林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片四巷 20-2 号

445202017002JC0

5482F00010001
42/161.06

农村宅基

地/住宅

52 刘少文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片四巷 19号

445202017002JC0

5483F00010001
43/240.82

农村宅基

地/住宅

53 刘贤明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片一巷 5 号

445202017002JC0

5496F00010001
21/73.96

农村宅基

地/住宅

54 刘桂弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片三巷 11-2 号

445202017002JC0

5526F00010001
21/76.15

农村宅基

地/住宅

55 刘启亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5541F00010001
43/38.41

农村宅基

地/住宅

56 刘启亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片四巷 5 号

445202017002JC0

5542F00010001
43/27.19

农村宅基

地/住宅

57 刘壁光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片四巷 10号

445202017002JC0

5548F00010001
43/38.12

农村宅基

地/住宅

58 刘彦铭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片四巷 17、17-2 号

445202017002JC0

5554F00010001
22/77.37

农村宅基

地/住宅

59 刘木典
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片五巷 2 号

445202017002JC0

5555F00010001
20/37.45

农村宅基

地/住宅

60 刘泳辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡西片五巷 5 号

445202017002JC0

5558F00010001
21.4/49.45

农村宅基

地/住宅

61 刘克文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5582F00010001
18/22.52

农村宅基

地/住宅

62 刘嘉欣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片二巷 18号

445202017002JC0

5587F00010001
18/25.06

农村宅基

地/住宅

63 刘潮惠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 3 号

445202017002JC0

5612F00010001
22/70.73

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 11 页

64 刘晓鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片二巷 13号

445202017002JC0

5617F00010001
21/28.16

农村宅基

地/住宅

65 刘俊辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 8 号

445202017002JC0

5620F00010001
17/40.73

农村宅基

地/住宅

66 刘旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5621F00010001
19/40.64

农村宅基

地/住宅

67 刘育光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5624F00010001
19/61.52

农村宅基

地/住宅

68 刘燕城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片四巷 7 号

445202017002JC0

5628F00010001
19/17.62

农村宅基

地/住宅

69 刘锐波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片四巷 9 号

445202017002JC0

5634F00010001
22/66.08

农村宅基

地/住宅

70 刘燕惠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片四巷 12号

445202017002JC0

5637F00010001
8/29.64

农村宅基

地/住宅

71 刘少文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 29号

445202017002JC0

5638F00010001
19/40.8

农村宅基

地/住宅

72 刘少文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5639F00010001
19/28.75

农村宅基

地/住宅

73 刘壁忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 13号

445202017002JC0

5644F00010001
21/82.29

农村宅基

地/住宅

74 刘锐忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5654F00010001
20/57.55

农村宅基

地/住宅

75 刘林城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5675F00010001
19/28.98

农村宅基

地/住宅

76 刘洁东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 15号

445202017002JC0

5681F00010001
43/78.14

农村宅基

地/住宅

77
刘程鹏,

刘锐鹏

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片四巷 19号

445202017002JC0

5684F00010001
43/83.17

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 11 页

78 刘燕城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片五巷 8 号

445202017002JC0

5687F00010001
18/20.39

农村宅基

地/住宅

79 刘潮广
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 38号

445202017002JC0

5698F00010001
18/58.15

农村宅基

地/住宅

80 刘培怀
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片后巷 1 号

445202017002JC0

5705F00010001
53/150.79

农村宅基

地/住宅

81 刘桢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片后巷 3 号

445202017002JC0

5707F00010001
21/76.06

农村宅基

地/住宅

82 刘淑存
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片后巷 5 号

445202017002JC0

5708F00010001
21/122.94

农村宅基

地/住宅

83 刘洁锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片后巷 6 号

445202017002JC0

5710F00010001
20/78.24

农村宅基

地/住宅

84 刘荣辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5711F00010001
21/88.55

农村宅基

地/住宅

85 刘文城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5713F00010001
21/125.5

农村宅基

地/住宅

86 刘伟斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片后巷 9 号

445202017002JC0

5714F00010001
32/124.1

农村宅基

地/住宅

87 刘文波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片后巷 13号

445202017002JC0

5717F00010001
18/64.91

农村宅基

地/住宅

88 刘广林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 18号

445202017002JC0

5722F00010001
32/118.74

农村宅基

地/住宅

89 刘玉璧
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 48号

445202017002JC0

5725F00010001
18/94.6

农村宅基

地/住宅

90 刘燕城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东畔新厝四巷 3 号

445202017002JC0

5726F00010001
37/212.22

农村宅基

地/住宅

91 刘俊辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5731F00010001
18/96.04

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 11 页

92 刘潮广
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5736F00010001
18/98.49

农村宅基

地/住宅

93 刘伟青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东畔新厝二巷 4 号

445202017002JC0

5739F00010001
18/97.41

农村宅基

地/住宅

94 刘文心
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 44号

445202017002JC0

5743F00010001
18/191.36

农村宅基

地/住宅

95 刘明辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 43号

445202017002JC0

5744F00010001
55/272.41

农村宅基

地/住宅

96 刘正泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东畔新厝直巷 3 号

445202017002JC0

5748F00010001
18/49.17

农村宅基

地/住宅

97 刘美加
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东畔新厝直巷 6 号

445202017002JC0

5751F00010001
37/283.09

农村宅基

地/住宅

98 刘家艇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东东厝一巷 18 号

445202017002JC0

5771F00010001
15/19.22

农村宅基

地/住宅

99 刘佩雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东四房厅 4 号

445202017002JC0

5808F00010001
23.1/38.45

农村宅基

地/住宅

100 刘雄明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC0

5809F00010001
23/33.3

农村宅基

地/住宅

101 刘向伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村二房东厝巷 40 号

445202017002JC0

5810F00010001
16/22.31

农村宅基

地/住宅

102 刘玉标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东 1号

445202017002JC0

5811F00010001
17/22.24

农村宅基

地/住宅

103 刘少科
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东 2号

445202017002JC0

5813F00010001
15/23.32

农村宅基

地/住宅

104 刘溪弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村二房东厝巷 24 号

445202017002JC0

5815F00010001
59.4/21.35

农村宅基

地/住宅

105 刘燕佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新兴围二巷 16 号

445202017002JC1

3025F00010001
27/74.42

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 11 页

106 刘静光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村新乡东片东畔 20号

445202017002JC1

3029F00010001
19/24.33

农村宅基

地/住宅

107 刘晓龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东一巷 7号

445202017002JC1

3048F00010001
9/10.67

农村宅基

地/住宅

108 刘宏伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东东厝二巷 7号

445202017002JC1

3058F00010001
17/20.66

农村宅基

地/住宅

109 刘耿林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东东厝二巷 1号

445202017002JC1

3065F00010001
7/19.87

农村宅基

地/住宅

110 刘元洪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东东厝二巷 20 号

445202017002JC1

3070F00010001
12/18.48

农村宅基

地/住宅

111 刘业明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东 12 号

445202017002JC1

3085F00010001
18/24.53

农村宅基

地/住宅

112 刘杰锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东 9号

445202017002JC1

3091F00010001
15.8/22.12

农村宅基

地/住宅

113 刘汉雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂东 4号

445202017002JC1

3093F00010001
17/21.41

农村宅基

地/住宅

114 刘泽辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3110F00010001
13/20.79

农村宅基

地/住宅

115 刘锡城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村二房厅巷 21号

445202017002JC1

3111F00010001
7/17.71

农村宅基

地/住宅

116 刘锡城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3115F00010001
15/8.94

农村宅基

地/住宅

117 刘楚辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3117F00010001
15/40.25

农村宅基

地/住宅

118 刘溪全
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村二房东厝巷 2号

445202017002JC1

3118F00010001
15/61.92

农村宅基

地/住宅

119 刘再勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 9号

445202017002JC1

3119F00010001
17/23.84

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 11 页

120 刘映泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 10 号

445202017002JC1

3120F00010001
15/21.53

农村宅基

地/住宅

121 刘少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 12 号

445202017002JC1

3122F00010001
15/32.18

农村宅基

地/住宅

122 刘楚南
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 13-14 号

445202017002JC1

3123F00010001
22/20.94

农村宅基

地/住宅

123 刘再勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 15 号

445202017002JC1

3126F00010001
17/37.01

农村宅基

地/住宅

124 刘潮斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3135F00010001
15/17.53

农村宅基

地/住宅

125 刘少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3136F00010001
15/22.71

农村宅基

地/住宅

126 刘楚彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3137F00010001
18/28.13

农村宅基

地/住宅

127 刘楚南
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 18 号

445202017002JC1

3148F00010001
20/22.97

农村宅基

地/住宅

128 刘楚鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 25 号

445202017002JC1

3157F00010001
17/34.35

农村宅基

地/住宅

129 刘贤松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 26 号

445202017002JC1

3158F00010001
17/24.71

农村宅基

地/住宅

130 刘贤勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3159F00010001
17/32.97

农村宅基

地/住宅

131 刘木荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3166F00010001
7/16.59

农村宅基

地/住宅

132 刘晓新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 86 号

445202017002JC1

3169F00010001
17/24.08

农村宅基

地/住宅

133 刘列明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 53 号

445202017002JC1

3177F00010001
10/22.45

农村宅基

地/住宅

第 11 页 共 11 页

134 刘永锐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3178F00010001
12/22.25

农村宅基

地/住宅

135 刘填华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 74 号

445202017002JC1

3198F00010001
17/18.93

农村宅基

地/住宅

136 刘协鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 70-71 号

445202017002JC1

3199F00010001
15/34.04

农村宅基

地/住宅

137 刘志明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村二房东厝巷 12 号

445202017002JC1

3211F00010001
18/24.6

农村宅基

地/住宅

138 刘楚丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 66 号

445202017002JC1

3213F00010001
19/19.81

农村宅基

地/住宅

139 刘佳鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3220F00010001
17/26.93

农村宅基

地/住宅

140 吴佩莲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂巷 2号

445202017002JC1

3224F00010001
18/21.54

农村宅基

地/住宅

141 刘晓锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村祠堂西 27 号

445202017002JC1

3226F00010001
17/26.05

农村宅基

地/住宅

142 刘洁东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村刘

厝村小组

445202017002JC1

3303F00010001
12/13.09

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日